
ZARZĄDZENIE Nr 2/2011 
Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 marca 2011roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu korzystania ze służbowych telefonów 
komórkowych przez pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
 

 
Na podstawie § 53 ust. 2 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

zarządza się, co następuje: 

 

W regulaminie korzystania ze służbowych telefonów komórkowych przez pracowników 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, wprowadza się następujące zmiany 

 

§ 1 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W przypadku przekroczenia miesięcznego limitu 

kosztów, należność będąca różnicą między wysokością faktury wystawionej przez 

operatora sieci telefonii komórkowej za korzystanie ze służbowego telefonu 

komórkowego a miesięcznym limitem kosztów, zwana dalej „należnością”, zostanie 

potrącona z wynagrodzenia pracownika”. 

2. W § 7 skreśla się ust. 2. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


